муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 61» городского округа Самара

Россия, 443114, г.Самара, проспект Кирова, 397а
тел.: (846) 956-67-74 факс: (846) 956-44-33 e-mail: шbdou61sam@mail.ru

ПРИКАЗ
29.12.2020 г. № 21 -  дв

«О зачислении детей»

На основании Устава МБДОУ «Детский сад № 61» г.о.Самара, нормативных
документов, опираясь на регламент по распределению свободных мест в первые младшие
группы от 2 до 3 лет, договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования и заявления родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 29.12.2020г. в МБДОУ «Детский сад № 61» г.о. Самара

- в первую младшую группу общеразвивающей направленности № 4
№ Номер направления Дата рождения
1 36401/33/180317195 09.02.2018 г.р.
2 36401/33/190906306 15.03.2018 г.р.
3 36401/33/1808221383 19.07.2018 г.р.
4 36401/33/1903043565 17.01.2018 г.р.
5 36401/33/1809111133 21.11.2017 г.р.
6 36401/33/180113100 04.12.2017 г.р.
7 36401/33/1809141119 01.08.2018 г.р.
8 36401/33/1809141119 01.08.2018 г.р.
9 36401/33/190211752 20.01.2018 г.р.
10 36401/33/1712051827 07.11.2017 г.р.
11 36401/33/171201567 09.09.2017 г.р.
12 36401/33/18020912398 30.09.2017 г.р.
13 36401/33/180115910 26.11.2017 г.р.
14 36401/33/180124269 19.09.2017 г.р.
15 36401/33/1709252376 15.09.2017 г.р.
16 36401/33/1801241954 02.09.2017 г.р.

- в первую младшую группу общеразвивающей направленности № 5
№ Номер направления Дата рождения
1 36401/33/1807303466 30.03.2018 г.р.
2 36401/33/18052952524 10.04.2018 г.р.
3 36401/331808062116 22.10.2017 г.р.
4 36401/33/1807111253 10.09.2017 г.р.
5 36401/33/1807251538 08.07.2018 г.р.
6 36401/33/1809052615 08.08.2018 г.р.
7 36401/33/1808031490 25.03.2018 г.р.
8 36401/33/180802909 22.05.2018 г.р.
9 36401/33/1807091373 23.03.2018 г.р.
10 36401/33/180814941 28.07.2018 г.р.
11 36401/33/18062140 17.01.2018 г.р.
12 36401/33/1809062515 20.02.2018 г.р.

mailto:bdou61sam@mail.ru

2. Медицинской сестре Ганюшиной Т.А., проконтролировать наличие всех прививок и
анализов в медицинской карте воспитанника, необходимых для поступления в ДОУ.

■ - Ф : -и3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. *

Заведующий МБДОУ «Детского сада № 61» г.о. Самара

С приказом ознакомлена:
медицинская сестра

/7 /s ji  у4 v \
( ^ я ^ » у /«Дет: И^русалимова М.В.

Г анюшина Т. А